Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024042302-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03040001/24

Aos dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, GEOVANE DA SILVA ALVES, ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, ADJUDICA e HOMOLOGA a presente Dispensa

Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
22.523.994/0001-63 - F. DENILSON F. DE

OLIVEIRA

Item Descrição Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

01
SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE

DOCUMENTOS (.PDF)
08 MES 5.279,75 2.300,00 18.400,00

Adjudicado e Homologado para F. DENILSON F. DE OLIVEIRA inscrita no CNPJ/MF Nº

22.523.994/0001-63, pelo melhor valor de R$ 18.400,00 (dezoito mil, quatrocentos reais), em

02/05/2024.

____________________________________
GEOVANE DA SILVA ALVES
ORDENADOR DE DESPESAS